Linea summorum pontificum

Sergius secundus

Leo quartus

Joannes septimus

Joannes anglicus...
 factu cum femina esset...
 hanc annu iudicio...
 pro...
 de...
 et...
 uno...
 in...

Atholpbus aurelianensis episcopus. vir genere scientiaque ac disciplina precipuus prescriptis temporibus in padio exis apud ludouicum impatorem falso accusatus. et carceri mancipatus. ubi in ignia edificatus mortuorum cet gloria laus et honor tibi christe redemptor. Contigit imperatorem in festo palmarum coposuit velle illac iter facere. d. i. episcopus illos decantari faceret. impator ludouicus demolitus est. Et optimum et inso ntem epum absoluit et ad suum epatum cum gloria remisit.

*Esta historia es prohibida por la...
 quiseion.*